

Jysk Spil ApS

c/o John Kirk Nielsen, Strandvangsvej 92, 8250 Egå

CVR-nr. 34 88 37 85

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

John Kirk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Spil ApS c/o John Kirk Nielsen Strandvangsvej 92 8250 Egå
	CVR-nr.: 34 88 37 85
	Stiftet: 12. december 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	John Kirk Nielsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	John Kirk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af morskabsautomater, udlejning af samme, etablering af steder til opstilling af morskabsautomater og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 377.633 kr. mod 64.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.650 kr. mod -147.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	377.633	64.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.809	-212.823
Driftsresultat	168.824	-148.359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	311	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.263	-40.244
Resultat før skat	132.872	-188.603
Skat af årets resultat	-29.222	41.478
Årets resultat	103.650	-147.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.650	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.125
Disponeret i alt	103.650	-147.125

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.968	563.777
Materielle anlægsaktiver i alt	299.968	563.777
Anlægsaktiver i alt	299.968	563.777
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.983	58.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.173	0
Udskudte skatteaktiver	28.054	53.954
Andre tilgodehavender	486.998	575.020
Tilgodehavender i alt	574.208	687.185
Likvide beholdninger	235.889	165.237
Omsætningsaktiver i alt	810.097	852.422
Aktiver i alt	1.110.065	1.416.199

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	<u>176.068</u>	<u>72.418</u>
	Egenkapital i alt	<u>256.068</u>	<u>152.418</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.002	164.409
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.686
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.322	0
	Anden gæld	<u>708.673</u>	<u>1.093.686</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>853.997</u>	<u>1.263.781</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>853.997</u>	<u>1.263.781</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.110.065</u>	 <u>1.416.199</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.263	40.244
	<u>36.263</u>	<u>40.244</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	72.418	19.543
Årets overførte overskud eller underskud	103.650	-147.125
Koncerntilskud	0	200.000
	<u>176.068</u>	<u>72.418</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Kirk Holding ApS, CVR-nr. 34883777 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.